
Zarządzenie nr 021.2.2015 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi  

 im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 

z dnia 26 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego oraz wzorów i terminów składania dokumentów. 

 

 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 7) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego w Szkole Podstawowej nr 28 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie na rok szkolny 2015/ 2016  

(zał. 1) 

 
 

§ 2 

Ustala się wzór wniosku zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej zamieszkałego w obwodzie 

Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, 

zwanego wnioskiem zgłoszeniowym (zał. 2) 

 

§ 3 

Ustala się wzór wniosku rekrutacyjnego dla kandydata do klasy pierwszej zamieszkałego poza 

Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, 

zwanego wnioskiem rekrutacyjnym (zał. 3) 

 

§ 4 

Ustala się wzór potwierdzenia woli zapisania kandydata do klasy pierwszej z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej (zał. 4) 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 2015/2016. 

 

        

 

 

Lublin, dnia 26 lutego 2015r.                                          …..…………………………………. 
        Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 

 

 


